
UCHWAŁA NR VI/69/2019
RADY MIEJSKIEJ W OTMUCHOWIE

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/329/2010 z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie powołania jednostki 
budżetowej Gminy Otmuchów pod nazwą „Gospodarstwo Komunalne w Otmuchowie”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9, ppkt h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) Rada Miejska w Otmuchowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwałę Nr XLI/329/2010 z dnia 12 listopada 2010 r. w sprawie powołania jednostki budżetowej 
Gminy Otmuchów pod nazwą „Gospodarstwo Komunalne w Otmuchowie” zmienia się w sposób następujący: 
W załączniku do uchwały „Statut Gospodarstwa Komunalnego w Otmuchowie”:

1. W § 7 po pkt 5 dodaje pkt 5a o treści: „Prowadzenie Gminnego Punktu Selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych w m. Otmuchów.”

2. Po § 8 dodaje się  § 8b o treści: „Do prowadzenia działalności określonej w § 7 pkt 5a Gmina przekaże 
Gospodarstwu Komunalnemu w Otmuchowie w zarząd Gminny Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w m. Otmuchów.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Otmuchów.

§ 3. Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i  Gminy w Otmuchowie 
i podana do wiadomości mieszkańcom gminy przez jej rozplakatowanie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Stanisław Zaczyk

Id: C33B72FB-88A7-4D49-B2EE-85161BF96BDF. Podpisany Strona 1




